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OGGETTO: PIANO NAZIONALE D! RIPRESA E RESILIENZA. MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL * OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE:
DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA INVESTIMENTO 1.1: PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE
DELL ' INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA. NEXT
GENERATION EU. AMPLIAMENTO SCUOLA DELL’INFANZIA CARLO COLLODI. CUP

164E22000150006 — CIG 9781305C39

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL DL 76/2020, CONVERTITO
CON LEGGE 120/2020 E SS.MM.II.,, SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO

PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA

RISPOSTE AI QUESITI ALLA DATA DEL 27.04.2023

QUESITO NR. 1:
In riferimento alla procedura in oggetto, non troviamo riferimento in merito al sopralluogo chiediamo se ¢

obbligatorio effettuare presa visione dei luoghi ¢ se la Stazione Appaltante rilascia attestazione.
Nella documentazione di gara non troviamo documentazione relativa al progetto, chiediamo dove possiamo

reperireCSA,CMEetc...

RISPOSTA.:
Il sopralluogo non ¢ obbligatorio; tuttavia, qualora I’ operatore economico ritenesse opportuno effettuarlo, dovra

inviare richiesta scritta mediante piattaforma telematica SINTEL.

La documentazione progettuale ¢ correttamente pubblicata e visibile sul sito www.comune.mantova.it — bandi
gara — aperti lavori — PNRR AMPLIAMENTO SCUOLA COLLODL.

QUESITO NR. 2
Si segnala che nel CME per le voci relative allIMPIANTO ANTINTRUSIONE e IMPIANTO FOTOVOLTAICO

(voci dal 184/217 a 193/226) le quantita sono pari a 0,00 (zero) e di conseguenza anche il relativo importo totale.
Si chiede cortesemente di verificare € di verificare anche I'importo a base d'asta.

RISPOSTA:

Le voci del CME relative all’impianto antintrusione (184_217) e all’impianto fotovoltaico (193_226) sono
computate a zero perché le relative lavorazioni non devono essere eseguite e, pertanto, non concorrono alla
determinazione del base d’asta. Gli impianti sono stati solo progettati, ma non sono stati computati. L’importo a

base d’asta rimane invariato.
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